PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в приложение к Положению    о комиссии по определению мест размещения рекламных конструкций и внесению изменений в Схему

размещения рекламных конструкций на территории города Березники, утвержденному
постановлением администрации города                   от 18.12.2014 № 2249

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к Положению о комиссии                                по определению мест размещения рекламных конструкций и внесению изменений в Схему размещения рекламных конструкций                             на территории города Березники, утвержденному постановлением администрации города от 18.12.2014 № 2249, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.
Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от ____________________

Приложение

к Положению о комиссии по определению
мест размещения рекламных конструкций
и внесению изменений в Схему
размещения рекламных конструкций

на территории города Березники

ТИПОВАЯ ФОРМА
 листа согласований на размещение рекламной конструкции
наименование рекламной конструкции ___________________________________________________________
по адресу: ___________________________________________________________________________________
заявитель ___________________________________________________________________________________
	№

п/п
	Наименование

организации
	Адрес

организации
	Согласование (ненужное

зачеркнуть)
	Ф.И.О., должность

специалиста
	Печать,

подпись специалиста

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Управление архитектуры

и градостроительства

администрации города

запрашивает информацию
в рамках межведомственного информационного взаимодействия в:
управлении имущественных

и земельных отношений

администрации города;

управлении благоустройства

администрации города

	ул. Пятилетки, 53;

телефон: 23-70-30;

факс: 23-70-31
	согласовано

	1.

	не согласовано

	2.

	согласовано

	3.

	не согласовано

	4.

	согласовано

	5.

	не согласовано

	2.
	Березниковский районный узел связи ПФ ОАО «Ростелеком»

	ул. Потемина, 4а;

телефон: 29-22-55;

факс: 26-13-33

	согласовано

	6.

	не согласовано

	3.
	БТЭЦ –2 ОАО «Пермэнерго»

филиал ОАО «ТГК № 9»
	ул. Загородная;

телефон: 29-90-65;

факс: 29-90-11

	согласовано

	7.

	не согласовано

	4.
	Березниковский филиал

ООО «Новая городская инфраструктура Прикамья»

	ул. Березниковская, 95;

телефон: 25-53-64;

факс: 26-43-96
	согласовано

	8.

	не согласовано

	5.
	ООО «Березниковская электрическая компания»

	ул. Пятилетки, 13а;

телефон: 25-53-96
	согласовано

	9.

	не согласовано

	6.
	МУП «Автотранспортное

предприятие № 2 г. Березники»

	проспект Ленина, 67;

телефон/факс: 26-44-61,

	согласовано

	10.

	не согласовано

	7.
	БФ ЗАО «Уралгазсервис»
	ул. Уральских танкистов, 5;

телефон: 26-42-79;

факс: 26-70-95

	согласовано

	11.

	не согласовано

	8.
	Филиал «Березниковские

электрические сети»

филиала ОАО «МРСК Урала»

	ул. Ломоносова, 71;

телефон: 29-93-61;

факс: 29-94-07

	согласовано

	12.

	не согласовано

	9.
	ЗАО «Березниковская

сетевая компания»

	ул. Юбилейная, 27;

телефоны: 23-32-59,

8-909-107-65-32;

факс: 23-32-54

	согласовано

	13.

	не согласовано

_1183356867.doc
[image: image1.png]